令和 6 年 6 月 26 日
関係各位

一般社団法人岩手県産業資源循環協会

会 長 濱田 博

会報「循環いわて」の広告掲載について

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

当協会の業務の推進につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会では、毎年９月に会報「循環いわて」を刊行しているところであり、今年度で６号目を迎え

ることとなりました。

つきましては、本年度刊行の「循環いわて」第６号の広告の掲載につきまして、その趣旨をご理解

の上ご賛同賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 規格・料金

カラー前表紙裏 Ａ４版  ６万円

カラー裏表紙裏 Ａ４版  ５万円

カラー   Ａ４版  ４万円

白黒    Ａ４版 ２分の１ ２万円

白黒    Ａ４版 ４分の１ １万円

（前表紙裏、裏表紙裏は、申込み順につきご希望に添えない場合があります。）

２． 申込方法

令和 6 年 7 月 31 日（水）までに、広告掲載申込フォームから申し込まれるか、別紙申込書（裏

面）に所要事項を記入し下欄担当者宛てＥ-mail まで送信してください。
※ 協会ホームページの「会員向けダウンロード」ページに広告掲載申込フォームへのリンクが

あります。また、ワード形式の申込書のダウンロードも可能ですのでご利用ください。

３． 広告原稿

広告原稿は申込みとあわせて令和 6 年 7 月 31 日（水）までに、下欄担当者宛て E-mail まで送

信してください。（原稿はイメージ図でも可。また、前回同様として構いません。）

  ４．参考事項

配 布 先： 協会員、県内関係行政機関、関係団体・

排出事業者団体等

発 行 回 数： 年間１回

【担当者】 事務局主事 川村佑真

〒020-0023 盛岡市内丸16-15

内丸ビル５Ｆ

TEL 019-625-2201

FAX 019-624-1920

E-mail kawamura@iwatesanpai.or.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=A4VIg4ZJc0echfybejJt60rCmnF57OdMh30tnuPf6J5UN0I5NlVNV1haQkJHWEJKNVU3OTRHTUFGQSQlQCN0PWcu
mailto:kawamura@iwatesanpai.or.jp

循環いわて 第６号 広告掲載申込書

（一社）岩手県産業資源循環協会宛

会社名

代表者名

広告の種類

下記からご希望の番号を入力してください

１ カラー前表紙裏 Ａ４版      ６万円

２ カラー裏表紙裏 Ａ４版      ５万円

３ カラー     Ａ４版      ４万円

４ 白黒      Ａ４版 ２分の１ ２万円

５ 白黒      Ａ４版 ４分の１ １万円

ご担当者

連絡先

広告原稿

下記から該当する番号を入力してください

１ E-mail に添付
２ 前回と同様（前回掲載者）

kawamura@iwatesanpai.or.jp までお送りください。

mailto:kawamura@iwatesanpai.or.jp